
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

Dom zdravlja Novalja 

Upravno vijeće 

KLASA: 402-06/22-02/01 

URBROJ: 2125-72-03-22-1 

Novalja, 5. svibnja 2022. godine. 
 

  

Na temelju članka 21. stavka 1. Statuta Doma zdravlja Novalja i „Odluke o kriterijima, 

mjerilima, načinu financiranja i rasporedu sredstava za decentralizirane funkcije zdravstvenih 

ustanova Ličko-senjske županije u 2022. godini“ koju je donijela Županijska skupština Ličko-

senjske županije od 27. travnja 2022. godine, Upravno vijeće Doma zdravlja Novalja na 159. 

sjednici održanoj  4. svibnja 2022. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 
o prihvaćanju Prijedloga popisa prioriteta Doma zdravlja Novalja za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovom odlukom Popis prioriteta Doma zdravlja Novalja za decentralizirane funkcije u 2022. 

godini utvrđuje se kako slijedi: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Popis prioriteta Doma zdravlja Novalja  

 za decentralizirane funkcije u 2022. godini 

DEC 2022. (zdravstvo) - Popis prioriteta za 2022. godinu  

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA   

   

DOM ZDRAVLJA NOVALJA   

Račun iz 
Rač. plana 

Vrsta ulaganja opisno 
(sadržaj investicije, odjel, lokacija) 

Plan 2022. 

1 2 3 

   

  INVESTICIJSKO I TEKUĆE ODRŽAVANJE  199.560,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 199.560,00 

3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 

0,00 

  ...   

3232 
  
  

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 199.560,00 

 
Održavanje sustava za vatrodojave  15.000,00 

Održavanje i servis dizala  12.560,00 

 
Održavanje i servis dimljačarski  5.000,00 

Održavanje i servisiranje voznog parka  100.000,00 

 
Održavanje medicinske opreme i uređaja 37.000,00 

Održavanje atesta (plinski spremnik, dizala i dr.) 15.000,00 

 
Održavanje klima uređaja 15.000,00 

…  

   

  INVESTICIJSKO ULAGANJE 166.432,00 

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 166.432,00 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine  0,00 

  ...   

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine                       

166.432,00 

421 Građevinski objekti  0,00 

  ...   

422 Postrojenja i oprema                            (broj komada) 166.432,00 

4221 Uredska oprema i namještaj 8.400,00 

  Ormar s policama, (UR) 1 kom. 4.000,00 

 Radni stol, (SP) 1 kom. 4.400,00 

 …  



4222 Komunikacijska oprema 25.000,00 

  Komunikacijski ormar s uređajima, (DZ) 1 kom.  25.000,00 

 …  

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 

  …   

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 133.032,00 

  Defibrilator, (SP) 3 kom.  39.000,00 

 Lensmetar, (OFT) 1 kom. 18.000,00 

 Uređaj za lasersku terapiju, (FMiR) 1 kom. 26.500,00 

 Uređaj za interaktivnu neurostimulaciju, (FMiR) 1 kom. 40.000,00 

 Medicinska liječnička torba, (PZZ) 1 kom. 1.500,00 

 Tlakomjer, (PZZ) 1 kom. 1.000,00 

 Pulsni oksimetar, (PZZ) 1 kom. 900,00 

 Digitalni toplomjer, (DZ) 2 kom. 1.132,00 

 Uređaj za zavarivanje-autoklav, (DZ) 1 kom. 5.000,00 

 …  

4225 Instrumenti, uređaji i strojevi  0,00 

  …   

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene   0,00 

  …   

423 Prijevozna sredstva  0,00 

  …    

426 Nematerijalna proizvedena imovina  0,00 

  ...   

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj 
imovini   

0,00 

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 

  ...   

452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi  0,00 

  ...   

453 Dodatna ulaganja na prijevoznim sredstvima  0,00 

  ...   

454 
Dodatna ulagan a za ostalu 
nefinancijsku imovinu  
 

0,00 

  ...   

 
 

 

  
INFORMATIZACIJA ZDRAVSTVENE 

DJELATNOSTI 
127.891,00 

3 RASHODI POSLOVANJA 87.050,00 

3224 
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje  

0,00 

  ...   



3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 24.750,00 

  Održavanje kompjutorske opreme 24.750,00 

 ...  

3238 Računalne usluge 62.300,00 

 Održavanje računalnih programa 62.300,00 

  ...   

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 40.841,00 

4123 Licence 6.000,00 

  Licence, (DZ) 6 kom. 6.000,00 

 ...  

42211 Računala i računalna oprema              (broj komada) 25.000,00 

  UPS napajanje, (DZ) 6 kom. 6.000,00 

 Monitor, (DZ) 6 kom. 11.000,00 

 Stolno računalo, (DZ) 2 kom. 8.000,00 

 ...  

4262 Ulaganja u računalne programe 9.841,00 

  ...  9.841,00 

   

  Ukupno:    

3 UKUPNO - RASHODI POSLOVANJA 286.610,00 

4 
UKUPNO - RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 

207.273,00 

   

  UKUPNO "DOM ZDRAVLJA NOVALJA" 493.883,00 

 
 

 

Sastavio: Jasna Kustić, dipl.oec. 
Odgovorna osoba: Zoran Vidas, dipl.oec. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Doma zdravlja 

Novalja. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e: 

 

Dom zdravlja Novalja dostavio je Prijedlog popisa prioriteta Doma zdravlja Novalja za 

decentralizirane funkcije u 2022. godini (KLASA: 402-03/21-01/03; URBROJ: 2125/72-01-

21-1 od 4. listopada 2021. godine). Županijska skupština Ličko-senjske županije, dana 27. 

travnja 2022. godine donijela je Odluku o kriterijima, mjerilima, načinu financiranja i 

rasporedu sredstava za decentralizirane funkcije zdravstvenih ustanova Ličko-senjske 

županije u 2022. godini, te se za Dom zdravlja Novalja utvrđuje za 

 



- Investicijsko i tekuće održavanje:   286.610,00 

- Investicijsko ulaganje:    207.273,00 

Ukupno za 2022. godinu:          493.883,00 

 

Polazeći od smjernica danih u uputama te ukupno planiranih sredstava, za rashode poslovanja 

planira se 286.610,00 kn, od čega na usluge tekućeg i investicijskog održavanja 199.560,00 

kn, a na ulaganje u informatizaciju zdravstvene djelatnosti 87.050,00 kn. 

 

Sredstva za investicijsko i tekuće održavanje u iznosu od 199.560,00 kn utrošit će se za 

održavanje sustava vatrodojave 15.000,00 kn, održavanje i servis dizala 12.560,00 kn, 

održavanje i servis dimnjaka i plinskih uređaja 5.000,00 kn, održavanje i servisiranje voznoga 

parka 100.000,00 kn, održavanje medicinske opreme i uređaja 37.000,00 kn, ateste (plinski 

spremnik, dizala i drugo) u iznosu od 15.000,00 kn te održavanje klima uređaja u iznosu od 

15.000,00 kn.  

Sredstva za ulaganje u informatizaciju zdravstvene djelatnosti u iznosu od 87.050,00 kn 

odnose se na održavanje kompjuterske opreme u iznosu od 24.750,00 kn te održavanje 

računalnih programa u iznosu od 62.300,00 kn. 

 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine planiraju se u iznosu od 207.273,00 kn i to za 

investicijsko ulaganje 166.432,00 kn, a za informatizaciju zdravstvene djelatnosti 40.841,00 

kn.  

Na investicijsko ulaganje sredstva će se uložiti za rashode za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine, odnosno postrojenja i opremu i to za: uredsku opremu i namještaj – ormar s 

policama, 1 kom 4.000,00 kn za odlaganje dokumentacije i opreme, te radni stol, 1 kom 

4.400,00 kn u djelatnosti sanitetskog prijevoza; komunikacijsku opremu – komunikacijski 

ormar s uređajima, 1 kom 25.000,00 kn za poboljšanje i dogradnju postojećeg sustava 

komunikacija; medicinsku i laboratorijsku opremu – defibrilator, 3 kom 39.000,00 kn za 

vozila u sanitetskom prijevozu, lensmetar, 1 kom 18.000,00 kn za oftalmologiju, uređaj za 

lasersku terapiju, 1 kom 26.500,00 kn, uređaj za interaktivnu neurostimulaciju, 1 kom 

40.000,00 kn, medicinska torba, 1 kom 1.500,00 kn, tlakomjer, 1 kom 1.000,00 kn, pulsni 

oksimetar, 1 kom 900,00 kn za patronažnu zdravstvenu zaštitu, digitalni toplomjer, 2 kom 

1.132,00,00 kn, uređaj za zavarivanje za potrebe autoklava, 1 kom 5.000,00 kn. 

Na informatizaciju zdravstvene djelatnosti sredstva će se uložiti za: licence, 6 kom 6.000,00 

kn za računalne sustave; računala i računalnu opremu – UPS napajanje, 6 kom. 6.000,00 kn, 

monitor, 6 kom 11.000,00 kn i stolno računalo, 2 kom 8.000,00 kn za poboljšanje radnih 

uvjeta. 

 

 

 PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

  Dean Antonović, mag.iur. 

 


